
 

           Rif. Bando IBIO-01/A/DDD/33/2025 

 
1 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI PARTHENOPE 

DIPARTIMENTO DELLE SCIENZE MEDICHE, MOTORIE E DEL BENESSERE 

VIA MEDINA, 40 80133 NAPOLI 

segreteria.dismmeb@pec.uniparthenope.it 

 

D.D.D. 37 DEL 05.09.2025  

           Rif. Bando IBIO-01/A/DDD/33/2025 

 
APPROVAZIONE ATTI 

Progetto – Ministero Sviluppo Economico (Contratto di sviluppo industriale  
"Farmaceutica e Diagnostica" [CDS 000606]) 

“Analisi di segnali magnetici cerebrali per analisi topologiche dei network cerebrali”  
CUP C89J22004540008 

 
      IL DIRETTORE 

 

VISTA lo Statuto dell’Università degli Studi di Napoli “Parthenope”; 

 

VISTA  la legge 240 del 30 Dicembre 2010 “Norme in materia di organizzazione delle università, 

di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la 

qualità e l'efficienza del sistema universitario” che abroga l’art. 51 comma 6 della legge 

n. 449 del 27 Dicembre 1997 relativa agli assegni di ricerca; 

VISTO  lo statuto di Ateneo, in particolare l’art. n.41 comma 2 relativo alla stipula di convenzioni 

per l’istituzione di borse di studio; 

VISTO  il Regolamento di Ateneo relativo al conferimento di borse di studio post-lauream per 

attività di ricerca finanziate da enti italiani, stranieri o privati, emanato con D.R. n.245 

del 28.03.2019 e poi sostituito dal D.R. n. 539 del 12.07.2019; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 24.07.2025 relativa all’autorizzazione 

all’emanazione di un bando per l’attribuzione di n.1 assegno di ricerca della durata di 12 

mesi sul tema: Correlati neuropsicologici della dinamica cerebrale in condizioni 

fisiologiche e patologiche” -  – Responsabile scientifico prof. Giuseppe SORRENTINO– 

CUP C89J22004540008 

CONSIDERATA la disponibilità dei fondi di ricerca del capitolo DSMB343 PROGETTO 

“FARMACEUTICA E DIAGNOSTICA” - COBELLIS Impresa Aderente 6 “CeRICT 

S.c.r.l.” - Responsabile scientifico prof. Giuseppe SORRENTINO; 

VISTI gli atti della Commissione Giudicatrice, nominata con D.D.D. n. 35 del 26.08.2025, 

trasmessi il giorno 03.09.2025 relativi alla procedura di valutazione indicata in 

precedenza dai quali risulta vincitore il candidato Dott. Matteo Demuru; 

VERIFICATA  la regolarità della procedura; 

 

DECRETA 

Sono approvati gli atti della Commissione Giudicatrice relativa al conferimento di n.1 posto di Borsista di 

Ricerca Post-Lauream 

 
E’ dichiarato vincitore della selezione il Dott. Matteo DEMURU, con la votazione di 89/100. 

Il presente provvedimento sarà pubblicato all’Albo ONLINE di Ateneo ed a partire da tale data decorrono i 
termini per eventuali impugnative. 

Napoli, 05.09.2025 

 

Il Direttore del Dipartimento 

(Prof. Domenico Tafuri) 

     


		2025-09-08T08:56:21+0200
	IT
	Francesco Valentino




